國立彰化師範大學　函

地址：500彰化市進德路一號
聯絡人：楊淑芬
聯絡電話：04-7232105#1939
傳真：(04)7211155
電子信箱：jemy@cc.ncue.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年3月7日
發文字號：運動字第1133700054號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文附件一

主旨：本校「彰化師大體育學報」第23期徵稿，敬請協助轉知
貴校師生踴躍投稿，請查照。

說明：
一、本校「彰化師大體育學報」旨在提供體育與運動科學之學

術發表機會與溝通管道，凡與運動相關教育、競技、健
康、休閒等領域之原創、綜評或技術報告、案例報告等論
著，均歡迎投稿。

二、徵稿時間：113年全年徵稿，採隨到隨審制度。
三、檢附「彰化師大體育學報投稿須知」1份。
四 、 相 關 投 稿 資 訊 亦 可 至 彰 化 師 大 運 動 學 系 網 頁

http:/ / s p o r t s . n c u e . e d u . t w / a b o u t _ 0 5查詢。

正本：公私立大專校院
副本：本校運動學系、本校運動健康研究所

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)